
Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015003 - Aqidah

: 2G

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  10:00-11:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

16 Mar 2021

Kontrak Belajar dan Pengertian Aqidah  31 RIFMA GHULAM DZALJAD

 2 Selasa

23 Mar 2021

Kedudukan Aqidah Islam  31 RIFMA GHULAM DZALJAD

 3 Selasa

30 Mar 2021

Tauhid dan Syirik  33 RIFMA GHULAM DZALJAD

 4 Selasa

6 Apr 2021

ragam keyakinan  33 RIFMA GHULAM DZALJAD

 5 Selasa

20 Apr 2021

KERAGAMAN & SIKAP MUSLIM BERBASIS TAUHID  32 RIFMA GHULAM DZALJAD

 6 Selasa

27 Apr 2021

URGENSI TAUHID DALAM KEHIDUPAN, ASMAUL HUSNA & 

IMPLEMENTASINYA

 30 RIFMA GHULAM DZALJAD

 7 Selasa

25 Mei 2021

Implementasi Tauhid dalam Lingkup Keluarga  29 RIFMA GHULAM DZALJAD

 8 Selasa

8 Jun  2021

implementasi Tauhid dalam kehidupan masyarakat  32 RIFMA GHULAM DZALJAD



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015003 - Aqidah

: 2G

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  10:00-11:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

15 Jun  2021

implementasi tauhid dalam lingkup profesi  30 RIFMA GHULAM DZALJAD

 10 Selasa

22 Jun  2021

Presentasi Kelompok Implementasi Tauhid oleh Keluarga I  32 RIFMA GHULAM DZALJAD

 11 Selasa

29 Jun  2021

Presentasi Kelompok implemenetasi tauhid oleh keluarga 

II

 32 RIFMA GHULAM DZALJAD

 12 Selasa

29 Jun  2021

presentasi kelompok implementasi tauhid oleh keluarga II  32 RIFMA GHULAM DZALJAD

 13 Selasa

6 Jul 2021

presentasi kelompok implementasi tauhid oleh keluarga IV  31 RIFMA GHULAM DZALJAD

 14 Selasa

6 Jul 2021

REVIEW PEMIKIRAN DAN IMPLEMENTASI TAUHID  31 RIFMA GHULAM DZALJAD

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015003 - Aqidah

: 2G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
16 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 20 Apr 2021 27 Apr 2021 25 Mei 2021 8 Jun  2021 15 Jun  202122 Jun  202129 Jun  202129 Jun  2021 6 Jul 2021 6 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1706015290 ADAM GUNAWAN 14  88X X

 2 1806015111 JIYAD ATHALLAH DANUZEIN 12  75X X X X

 3 2006015020 SYAFRULY IHSAN 16  100

 4 2006015030 DENDY PRAMUDYA HADY 15  94X

 5 2006015042 MUHAMMAD YOGA HERNANDA 14  88X X

 6 2006015054 ARRINI NUR FATIMAH 16  100

 7 2006015068 YUDI ABDUL AZIZ 16  100

 8 2006015082 AIZA DELLA PUSPITA 16  100

 9 2006015093 PUTRI ADINDA 16  100

 10 2006015105 NILA ISTIGHFARAH 16  100

 11 2006015125 ARHAM SETIAJI 15  94X

 12 2006015137 FARRA AURELIA SUHANDI 16  100

 13 2006015147 JANUAR BAHRUL ULUM 9  56X X X X X X X

 14 2006015157 KEKE WULANDARI 16  100

 15 2006015167 WIDYA MUKTI ANGGRAENI 16  100

 16 2006015177 NURUL MUZDALIFAH 16  100

 17 2006015187 ANNISA AULIA PUTRI 16  100

 18 2006015197 MUHAMAD TSABIT SHOLAHUDDIN 16  100

 19 2006015208 ANNYSHA CEMPAKA SUHENI 16  100

 20 2006015218 FATIMAH AZZAHRA 14  88X X

 21 2006015228 MUHAMAD KHARISMA ALFARIDZI 16  100



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015003 - Aqidah

: 2G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
16 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 20 Apr 2021 27 Apr 2021 25 Mei 2021 8 Jun  2021 15 Jun  202122 Jun  202129 Jun  202129 Jun  2021 6 Jul 2021 6 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2006015249 RAYNER PERMANA HADI WIBOWO 16  100

 23 2006015259 NURAENI RESA 16  100

 24 2006015269 CHETLIN JANUA PRISTIA 15  94X

 25 2006015279 ANISA DWI ARIYANI 16  100

 26 2006015289 FAISAL BINTANG PRASETYA 16  100

 27 2006015299 SASKIA SANDRA AZAHRA WIRIADINA 16  100

 28 2006015309 SABINA AGHISNI RAHMANIASARI 16  100

 29 2006015319 IIN KOMALA SARI 16  100

 30 2006015330 AINUR NOVINDA SARI 14  88X X

 31 2006015355 MOCHAMMAD SYADAM YANWAR 15  94X

 32 2006015367 FARHANDY RAFIF ARIO SETTO 16  100

 33 2006015401 MUHAMMAD TUBAGUS REISYAL ALFIA 16  100

 31.00Jumlah hadir :  31  33  33  32  30  29  32  30  32  32  32  31  31  33  33



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Aqidah

2G

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1706015290 ADAM GUNAWAN  75 75  76 75 B 75.40

 2 1806015111 JIYAD ATHALLAH DANUZEIN  0 75  78 75 C 57.45

 3 2006015020 SYAFRULY IHSAN  79 85  78 80 A 80.20

 4 2006015030 DENDY PRAMUDYA HADY  77 85  80 80 A 80.50

 5 2006015042 MUHAMMAD YOGA HERNANDA  80 0  0 E 20.00

 6 2006015054 ARRINI NUR FATIMAH  78 85  78 85 A 80.45

 7 2006015068 YUDI ABDUL AZIZ  85 87  82 85 A 84.30

 8 2006015082 AIZA DELLA PUSPITA  78 87  83 85 A 82.95

 9 2006015093 PUTRI ADINDA  85 87  80 85 A 83.50

 10 2006015105 NILA ISTIGHFARAH  78 87  85 87 A 83.95

 11 2006015125 ARHAM SETIAJI  77 85  87 87 A 84.00

 12 2006015137 FARRA AURELIA SUHANDI  77 85  87 85 A 83.80

 13 2006015147 JANUAR BAHRUL ULUM  0 0  0 E 0.00

 14 2006015157 KEKE WULANDARI  82 85  85 82 A 83.95

 15 2006015167 WIDYA MUKTI ANGGRAENI  83 86  84 87 A 84.55

 16 2006015177 NURUL MUZDALIFAH  80 85  86 85 A 84.15

 17 2006015187 ANNISA AULIA PUTRI  80 85  83 85 A 82.95

 18 2006015197 MUHAMAD TSABIT SHOLAHUDDIN  80 87  90 87 A 86.45

 19 2006015208 ANNYSHA CEMPAKA SUHENI  80 85  87 87 A 84.75

 20 2006015218 FATIMAH AZZAHRA  0 0  0 E 0.00

 21 2006015228 MUHAMAD KHARISMA ALFARIDZI  80 83  78 85 A 80.45

 22 2006015249 RAYNER PERMANA HADI WIBOWO  78 83  82 85 A 81.55

 23 2006015259 NURAENI RESA  80 80  82 85 A 81.30

 24 2006015269 CHETLIN JANUA PRISTIA  80 83  80 83 A 81.05

 25 2006015279 ANISA DWI ARIYANI  85 87  87 83 A 86.10

 26 2006015289 FAISAL BINTANG PRASETYA  77 85  82 80 A 81.30

 27 2006015299 SASKIA SANDRA AZAHRA WIRIADINA  83 0  0 E 20.75



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Aqidah

2G

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 28 2006015309 SABINA AGHISNI RAHMANIASARI  83 84  85 85 A 84.25

 29 2006015319 IIN KOMALA SARI  79 82  85 82 A 82.45

 30 2006015330 AINUR NOVINDA SARI  0 0  0 E 0.00

 31 2006015355 MOCHAMMAD SYADAM YANWAR  77 0  0 E 19.25

 32 2006015367 FARHANDY RAFIF ARIO SETTO  78 83  80 80 A 80.25

 33 2006015401 MUHAMMAD TUBAGUS REISYAL ALFIA  80 0  0 E 20.00

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Ttd



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015003 - Aqidah

: 2H

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

18 Mar 2021

Kontrak Belajar dan Pengertian Aqidah  32 RIFMA GHULAM DZALJAD

 2 Kamis

25 Mar 2021

Kedudukan Aqidah Islam  34 RIFMA GHULAM DZALJAD

 3 Kamis

1 Apr 2021

Tauhid dan Syirik  34 RIFMA GHULAM DZALJAD

 4 Kamis

8 Apr 2021

Ragam Keyakinan Aqidah  32 RIFMA GHULAM DZALJAD

 5 Kamis

15 Apr 2021

KERAGAMAN & SIKAP MUSLIM BERBASIS TAUHID  34 RIFMA GHULAM DZALJAD

 6 Kamis

22 Apr 2021

urgensi Tauhid dalam kehidupan  33 RIFMA GHULAM DZALJAD

 7 Kamis

29 Apr 2021

implementasi aqidah dalam lingkup pribadi  33 RIFMA GHULAM DZALJAD

 8 Kamis

27 Mei 2021

implementasi tauhid dalam kehidupan masyarakat  34 RIFMA GHULAM DZALJAD



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015003 - Aqidah

: 2H

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

3 Jun  2021

Implementasi tauhid dalam kehidupan profesi.  34 RIFMA GHULAM DZALJAD

 10 Kamis

10 Jun  2021

presentasi kelompok implementasi tauhid oleh keluarga  34 RIFMA GHULAM DZALJAD

 11 Kamis

17 Jun  2021

Presentasi hasil wawancara implementasi tauhid oleh 

keluarga II

 33 RIFMA GHULAM DZALJAD

 12 Kamis

24 Jun  2021

presentasi kelompok implementasi tauhid oleh keluarga II  33 RIFMA GHULAM DZALJAD

 13 Kamis

1 Jul 2021

Presentasi Kelompok Implementasi Tauhid oleh Keluarga 

IV

 33 RIFMA GHULAM DZALJAD

 14 Kamis

8 Jul 2021

Review Pemikiran dan Implementasi Tauhid  34 RIFMA GHULAM DZALJAD

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015003 - Aqidah

: 2H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2021 25 Mar 2021 1 Apr 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 29 Apr 2021 27 Mei 2021 3 Jun  2021 10 Jun  202117 Jun  202124 Jun  2021 1 Jul 2021 8 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1806015426 NAHILLA ZHAFIRA SALSABILA 13  93X

 2 2006015010 TEUKU MUHAMMAD DAFFA A.H 14  100

 3 2006015031 PUTRA ABDIYA TOHIR 14  100

 4 2006015083 SHAFIRA CAHYANI KURNIAWAN 14  100

 5 2006015095 SHALVANIA JULIASHINTA 14  100

 6 2006015106 INNEKE SALWA FADILAH 14  100

 7 2006015116 HERU NUGROHO DARMAWAN 14  100

 8 2006015138 RIZKY JANUARSYAH 14  100

 9 2006015148 CLAODIA MITA SAPUTRI 14  100

 10 2006015158 SETIA NINGSIH 14  100

 11 2006015168 FAJAR SODIQ 14  100

 12 2006015178 ARMAN RAMADHAN 14  100

 13 2006015188 GEMA AZANI ZAHRAN 14  100

 14 2006015198 VIRGA NAZWA RAINAROSA 14  100

 15 2006015209 REZA AGUS PURWANTO 14  100

 16 2006015219 ILMAM AUFAR 10  71X X X X

 17 2006015230 DHEA KHAIRUNNISYA 14  100

 18 2006015240 ARVIKA REFI SHAFIRA 14  100

 19 2006015250 MUHAMMAD BAIH BERLIAN 14  100

 20 2006015260 INDAH NOVITA 14  100

 21 2006015270 AMAR AMIR S. NAHDI 14  100



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015003 - Aqidah

: 2H

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2021 25 Mar 2021 1 Apr 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 29 Apr 2021 27 Mei 2021 3 Jun  2021 10 Jun  202117 Jun  202124 Jun  2021 1 Jul 2021 8 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2006015280 MUHAMMAD RIFAT IKHWAN 14  100

 23 2006015290 ADELLA RAHMA PUTRI 14  100

 24 2006015300 MAUDY NURFITRIA 14  100

 25 2006015310 ASWITA WITRI RAHAYU 14  100

 26 2006015320 TSAMAROH ANNABILA 14  100

 27 2006015331 MUHAMMAD SYARIFUDIN 14  100

 28 2006015345 NIA PUTRI DWI ARSILA 14  100

 29 2006015368 YAYAN SANGADJI 14  100

 30 2006015391 HASNA ABIDAH 14  100

 31 2006015402 PUTRI ENDA APRIYANTI 14  100

 32 2006015413 CHAMDA NAVISSA 14  100

 33 2006015422 SURYA HADI PRAMUDJI 10  71X X X X

 34 2006015432 MUHAMMAD FIKRI ARLIS 14  100

 32.00Jumlah hadir :  34  34  32  34  33  33  34  34  34  33  33  33  34



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Aqidah

2H

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1806015426 NAHILLA ZHAFIRA SALSABILA  79 78  82 85 A 80.55

 2 2006015010 TEUKU MUHAMMAD DAFFA A.H  85 87  87 87 A 86.50

 3 2006015031 PUTRA ABDIYA TOHIR  82 82  77 83 A 80.10

 4 2006015083 SHAFIRA CAHYANI KURNIAWAN  79 82  82 85 A 81.55

 5 2006015095 SHALVANIA JULIASHINTA  78 85  86 85 A 83.65

 6 2006015106 INNEKE SALWA FADILAH  78 85  85 85 A 83.25

 7 2006015116 HERU NUGROHO DARMAWAN  77 83  77 85 B 79.30

 8 2006015138 RIZKY JANUARSYAH  80 82  82 83 A 81.60

 9 2006015148 CLAODIA MITA SAPUTRI  80 85  85 85 A 83.75

 10 2006015158 SETIA NINGSIH  80 85  84 83 A 83.15

 11 2006015168 FAJAR SODIQ  80 80  83 80 A 81.20

 12 2006015178 ARMAN RAMADHAN  79 82  80 83 A 80.55

 13 2006015188 GEMA AZANI ZAHRAN  83 84  85 85 A 84.25

 14 2006015198 VIRGA NAZWA RAINAROSA  78 85  86 85 A 83.65

 15 2006015209 REZA AGUS PURWANTO  82 83  85 85 A 83.75

 16 2006015219 ILMAM AUFAR  0 0  0 E 0.00

 17 2006015230 DHEA KHAIRUNNISYA  80 90  83 90 A 84.70

 18 2006015240 ARVIKA REFI SHAFIRA  80 85  85 87 A 83.95

 19 2006015250 MUHAMMAD BAIH BERLIAN  79 75  77 75 B 76.80

 20 2006015260 INDAH NOVITA  78 85  78 82 A 80.15

 21 2006015270 AMAR AMIR S. NAHDI  78 85  83 87 A 82.65

 22 2006015280 MUHAMMAD RIFAT IKHWAN  79 82  80 80 A 80.25

 23 2006015290 ADELLA RAHMA PUTRI  85 87  86 85 A 85.90

 24 2006015300 MAUDY NURFITRIA  78 85  82 83 A 81.85

 25 2006015310 ASWITA WITRI RAHAYU  80 87  88 87 A 85.65

 26 2006015320 TSAMAROH ANNABILA  78 83  85 85 A 82.75

 27 2006015331 MUHAMMAD SYARIFUDIN  78 83  80 80 A 80.25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Aqidah

2H

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 28 2006015345 NIA PUTRI DWI ARSILA  79 83  82 83 A 81.60

 29 2006015368 YAYAN SANGADJI  0 75  80 75 C 58.25

 30 2006015391 HASNA ABIDAH  78 85  85 85 A 83.25

 31 2006015402 PUTRI ENDA APRIYANTI  78 85  86 83 A 83.45

 32 2006015413 CHAMDA NAVISSA  78 85  84 85 A 82.85

 33 2006015422 SURYA HADI PRAMUDJI  76 73  75 73 B 74.55

 34 2006015432 MUHAMMAD FIKRI ARLIS  78 78  78 75 B 77.70

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Ttd



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015003 - Aqidah

: 2I

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

19 Mar 2021

Kontrak Belajar dan Pengertian Aqidah  37 RIFMA GHULAM DZALJAD

 2 Jumat

26 Mar 2021

Kedudukan Aqidah Islam  36 RIFMA GHULAM DZALJAD

 3 Jumat

9 Apr 2021

Tauhid dan Syirik  38 RIFMA GHULAM DZALJAD

 4 Jumat

16 Apr 2021

Ragam Keyakinan Aqidah  33 RIFMA GHULAM DZALJAD

 5 Jumat

23 Apr 2021

KERAGAMAN & SIKAP MUSLIM BERBASIS TAUHID  37 RIFMA GHULAM DZALJAD

 6 Jumat

30 Apr 2021

Implementasi tauhid dalam lingkup pribadi  39 RIFMA GHULAM DZALJAD

 7 Jumat

21 Mei 2021

Implementasi Tauhid dalam kehidupan Keluarga  31 RIFMA GHULAM DZALJAD

 8 Jumat

28 Mei 2021

Implementasi tauhid dalam kehidupan masyarakat  37 RIFMA GHULAM DZALJAD



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015003 - Aqidah

: 2I

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

4 Jun  2021

implementasi tauhid dalam kehidupan profesi  35 RIFMA GHULAM DZALJAD

 10 Jumat

11 Jun  2021

Implementasi Tauhid dan Keluarga  36 RIFMA GHULAM DZALJAD

 11 Jumat

18 Jun  2021

Presentasi Kelompok Implementasi Tauhid oleh keluarga II  36 RIFMA GHULAM DZALJAD

 12 Jumat

25 Jun  2021

Presentasi Kelompok implementasi tauhid oleh keluarga III  36 RIFMA GHULAM DZALJAD

 13 Jumat

2 Jul 2021

Presentasi Implementasi Tauhid oleh keluarga IV  33 RIFMA GHULAM DZALJAD

 14 Jumat

9 Jul 2021

Review Pemikiran dan Implementasi tauhid  36 RIFMA GHULAM DZALJAD

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015003 - Aqidah

: 2I

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
19 Mar 2021 26 Mar 2021 9 Apr 2021 16 Apr 2021 23 Apr 2021 30 Apr 2021 21 Mei 2021 28 Mei 2021 4 Jun  2021 11 Jun  202118 Jun  202125 Jun  2021 2 Jul 2021 9 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1806015284 FRAS ASHARI LUBIS 13  93X

 2 2006015011 RORA YAKHOLIDAH KHOIR 14  100

 3 2006015022 RUSYDI AFDILLAH FAJRI 14  100

 4 2006015032 YUDHA WINARSA 10  71X X X X

 5 2006015044 MALIKAH MARYAM KAUSTAR ILMI 14  100

 6 2006015056 MUHAMMAD RIFAT 14  100

 7 2006015070 MUHAMMAD RAYNALDI FAUZY 14  100

 8 2006015084 MOHAMMAD ALVI FAUZAN 14  100

 9 2006015107 DIAN DWI ANGGARINI 14  100

 10 2006015117 DEBY NURSYAHBANI 14  100

 11 2006015127 ADLI FILARDY 14  100

 12 2006015139 FITRI HANDAYANI 14  100

 13 2006015149 WAAHID ICSAN ASSIDIQ 11  79X X X

 14 2006015159 ASIFAH PURWANING ASTUTI 14  100

 15 2006015169 AHMAD AMIN FAUZI 14  100

 16 2006015179 DHITA SALSABILA PUTRI 14  100

 17 2006015189 ICHA MALIKA LESTARI 14  100

 18 2006015199 RIVANSYAH IBNU HAJAR 14  100

 19 2006015210 MUHAMMAD ZIDAN RAPLY 14  100

 20 2006015220 DEVINA AYU NURBAETH 14  100

 21 2006015231 YOLLAN CAROLINE 14  100



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015003 - Aqidah

: 2I

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
19 Mar 2021 26 Mar 2021 9 Apr 2021 16 Apr 2021 23 Apr 2021 30 Apr 2021 21 Mei 2021 28 Mei 2021 4 Jun  2021 11 Jun  202118 Jun  202125 Jun  2021 2 Jul 2021 9 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2006015241 SOPYAH LESTARI 14  100

 23 2006015251 SAFIRA NABILAH 14  100

 24 2006015261 ROBBY ARSYADANI 14  100

 25 2006015271 DILA NAZLA FAIZARACHMAT 14  100

 26 2006015281 ALIF KHAIR AN NASSAJ W. MUHAMM 14  100

 27 2006015291 DYAH TIARA HANANDITA 2  14X X X X X X X X X X X X

 28 2006015301 FARIS FAISAL 14  100

 29 2006015311 LULU AMALIA ZAHRA 14  100

 30 2006015321 YASMITA YUKHA BOESTAMI 14  100

 31 2006015332 AS SYIFA NUR AFIFAH 14  100

 32 2006015347 ALFAN NUGRAHA NUR FADILLAH 12  86X X

 33 2006015357 MUHAMMAD RIFKI SETIAWAN 13  93X

 34 2006015369 AL GHIFARI MALISI 5  36X X X X X X X X X

 35 2006015380 LIA RAFELIANY 14  100

 36 2006015392 FIGO AL SYUJA 4  29X X X X X X X X X X

 37 2006015403 NADYA AULIA INDRIANI 14  100

 38 2006015423 ARUM SAFITRI 14  100

 39 2006015433 M. FARADILLA 10  71X X X X

 37.00Jumlah hadir :  36  38  33  37  39  31  37  35  36  36  36  33  36



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Aqidah

2I

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1806015284 FRAS ASHARI LUBIS  80 76  78 78 B 78.00

 2 2006015011 RORA YAKHOLIDAH KHOIR  78 80  83 80 A 80.70

 3 2006015022 RUSYDI AFDILLAH FAJRI  85 85  88 85 A 86.20

 4 2006015032 YUDHA WINARSA  77 0  0 E 19.25

 5 2006015044 MALIKAH MARYAM KAUSTAR ILMI  82 87  87 87 A 85.75

 6 2006015056 MUHAMMAD RIFAT  78 82  82 82 A 81.00

 7 2006015070 MUHAMMAD RAYNALDI FAUZY  78 83  83 82 A 81.65

 8 2006015084 MOHAMMAD ALVI FAUZAN  80 82  82 83 A 81.60

 9 2006015107 DIAN DWI ANGGARINI  80 85  87 83 A 84.35

 10 2006015117 DEBY NURSYAHBANI  77 83  82 82 A 81.00

 11 2006015127 ADLI FILARDY  82 87  82 87 A 83.75

 12 2006015139 FITRI HANDAYANI  78 85  83 85 A 82.45

 13 2006015149 WAAHID ICSAN ASSIDIQ  78 75  78 75 B 76.95

 14 2006015159 ASIFAH PURWANING ASTUTI  78 85  80 85 A 81.25

 15 2006015169 AHMAD AMIN FAUZI  80 83  85 82 A 82.95

 16 2006015179 DHITA SALSABILA PUTRI  83 90  87 90 A 87.05

 17 2006015189 ICHA MALIKA LESTARI  80 85  85 85 A 83.75

 18 2006015199 RIVANSYAH IBNU HAJAR  78 82  82 82 A 81.00

 19 2006015210 MUHAMMAD ZIDAN RAPLY  77 82  78 82 B 79.15

 20 2006015220 DEVINA AYU NURBAETH  78 85  80 83 A 81.05

 21 2006015231 YOLLAN CAROLINE  80 85  82 85 A 82.55

 22 2006015241 SOPYAH LESTARI  83 85  82 85 A 83.30

 23 2006015251 SAFIRA NABILAH  80 85  80 85 A 81.75

 24 2006015261 ROBBY ARSYADANI  77 83  84 83 A 81.90

 25 2006015271 DILA NAZLA FAIZARACHMAT  82 85  85 85 A 84.25

 26 2006015281 ALIF KHAIR AN NASSAJ W. MUHAMM  83 85  87 87 A 85.50

 27 2006015291 DYAH TIARA HANANDITA  0 0  0 E 0.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Aqidah

2I

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 28 2006015301 FARIS FAISAL  80 87  85 87 A 84.45

 29 2006015311 LULU AMALIA ZAHRA  79 83  80 83 A 80.80

 30 2006015321 YASMITA YUKHA BOESTAMI  82 85  83 85 A 83.45

 31 2006015332 AS SYIFA NUR AFIFAH  82 83  80 83 A 81.55

 32 2006015347 ALFAN NUGRAHA NUR FADILLAH  76 83  80 83 A 80.05

 33 2006015357 MUHAMMAD RIFKI SETIAWAN  76 83  80 83 A 80.05

 34 2006015369 AL GHIFARI MALISI  0 0  0 E 0.00

 35 2006015380 LIA RAFELIANY  78 83  80 82 A 80.45

 36 2006015392 FIGO AL SYUJA  0 0  0 E 0.00

 37 2006015403 NADYA AULIA INDRIANI  82 83  85 82 A 83.45

 38 2006015423 ARUM SAFITRI  85 87  90 85 A 87.50

 39 2006015433 M. FARADILLA  76 75  77 75 B 76.05

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Ttd



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015017 - Teori Sosial Kritis

: 6B

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  07:30-10:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

16 Mar 2021

Kontrak Belajar dan Orientasi TSK  39 RIFMA GHULAM DZALJAD

 2 Selasa

23 Mar 2021

Kritik Ideologi dan Pengetahuan  39 RIFMA GHULAM DZALJAD

 3 Selasa

30 Mar 2021

Teori Sosial & Teori Sosial Kritis  40 RIFMA GHULAM DZALJAD

 4 Selasa

6 Apr 2021

tokoh-tokoh teori sosial  40 RIFMA GHULAM DZALJAD

 5 Selasa

20 Apr 2021

Marxisme dan Neomarxisme  35 RIFMA GHULAM DZALJAD

 6 Selasa

27 Apr 2021

Teori Kritis Mazhab Frankfrut  39 RIFMA GHULAM DZALJAD

 7 Selasa

25 Mei 2021

Cultural Studies  38 RIFMA GHULAM DZALJAD

 8 Kamis

27 Mei 2021

Feminisme  40 RIFMA GHULAM DZALJAD



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015017 - Teori Sosial Kritis

: 6B

Jadwal Kuliah R.---- Selasa  07:30-10:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

8 Jun  2021

Multikulturalisme  39 RIFMA GHULAM DZALJAD

 10 Selasa

15 Jun  2021

Postkolonialisme  39 RIFMA GHULAM DZALJAD

 11 Selasa

22 Jun  2021

Poststrukturalisme  38 RIFMA GHULAM DZALJAD

 12 Selasa

29 Jun  2021

Postmodernisme  40 RIFMA GHULAM DZALJAD

 13 Selasa

6 Jul 2021

Globalisasi  40 RIFMA GHULAM DZALJAD

 14 Selasa

6 Jul 2021

MATERI PENDEKATAN EKONOMI POLITIK  40 RIFMA GHULAM DZALJAD

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015017 - Teori Sosial Kritis

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
16 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 20 Apr 2021 27 Apr 2021 25 Mei 2021 27 Mei 2021 8 Jun  2021 15 Jun  202122 Jun  202129 Jun  2021 6 Jul 2021 6 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1506015157 RHIZA HENDRATAMA 10  63X X X X X X

 2 1806015081 DIAH INDAH LESTARI 16  100

 3 1806015131 FAUZY MUBARAK 16  100

 4 1806015140 FREDY RIOVAN 16  100

 5 1806015141 FARIS NURALAMSYAH 16  100

 6 1806015142 MIA FANI GUMILANG 16  100

 7 1806015144 ENRIKA SYAROCHMA 15  94X

 8 1806015150 SHUHAIB SYAKIEB ALKATIRI 14  88X X

 9 1806015154 SULIS SETIANINGSIH 16  100

 10 1806015157 ALFINA WINANTI 16  100

 11 1806015160 MUHAMAD SANDY SAQIFULLAH 16  100

 12 1806015161 BUNGA INSANI 16  100

 13 1806015166 RIO HARDANI 16  100

 14 1806015170 AMELIA 16  100

 15 1806015171 SIGIT DWI PRAKOSO 15  94X

 16 1806015172 OKKY OCTAVIANI 16  100

 17 1806015255 TASYA OCTAVIANI PUTRI 16  100

 18 1806015263 SALSABIL HUSNA 16  100

 19 1806015285 FARHAH DINIYAH RACHMASANI 16  100

 20 1806015288 TASYA KHAIRUNNISA 16  100

 21 1806015296 DINA  ANNISA 16  100



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015017 - Teori Sosial Kritis

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
16 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 20 Apr 2021 27 Apr 2021 25 Mei 2021 27 Mei 2021 8 Jun  2021 15 Jun  202122 Jun  202129 Jun  2021 6 Jul 2021 6 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1806015301 KEDIVE RAMADHAN 16  100

 23 1806015304 MUHAMMAD RAFLIANWAR RAMADON 15  94X

 24 1806015310 MUHAMAD SYAUQI AZRA  ABDULLAH 16  100

 25 1806015312 MOHAMMAD FAUJAN FACHRURAZI 16  100

 26 1806015314 SYIFA ULLAHURRAHMANIYAH 16  100

 27 1806015315 MUHAMMAD WISNU ANUGRAH 16  100

 28 1806015317 ABDULLAH ASLAM 16  100

 29 1806015320 RIMBA SHAFA ANINDYA WARANGGANI 16  100

 30 1806015324 MARIZKA NURUL SABILAH 16  100

 31 1806015325 PRASETIYO 16  100

 32 1806015330 RIFKI ERIAWAN 16  100

 33 1806015335 MUHAMMAD RAFLI ARDIANSYAH 16  100

 34 1806015352 GINANJAR RAHMATULLOH 16  100

 35 1806015353 RISKI FATMALA 16  100

 36 1806015361 UMI MARDIAH 16  100

 37 1806015363 ELANG RIMBA DEWATA 16  100

 38 1806015366 ANINDIA PUTRI LESTARI 15  94X

 39 1806015375 RIEN HAMIDA AZZAHRA 14  88X X

 40 1806015485 ARIFIA DWI KARALIN 16  100

 39.00Jumlah hadir :  39  40  40  35  39  38  40  39  39  38  40  40  40  40  40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teori Sosial Kritis

6B

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1506015157 RHIZA HENDRATAMA  77 75  79 75 B 77.10

 2 1806015081 DIAH INDAH LESTARI  82 85  85 83 A 84.05

 3 1806015131 FAUZY MUBARAK  77 85  79 80 A 80.10

 4 1806015140 FREDY RIOVAN  82 85  87 87 A 85.25

 5 1806015141 FARIS NURALAMSYAH  78 85  80 83 A 81.05

 6 1806015142 MIA FANI GUMILANG  83 87  85 87 A 85.20

 7 1806015144 ENRIKA SYAROCHMA  81 87  85 87 A 84.70

 8 1806015150 SHUHAIB SYAKIEB ALKATIRI  80 85  80 85 A 81.75

 9 1806015154 SULIS SETIANINGSIH  80 87  87 87 A 85.25

 10 1806015157 ALFINA WINANTI  80 87  82 87 A 83.25

 11 1806015160 MUHAMAD SANDY SAQIFULLAH  80 87  87 90 A 85.55

 12 1806015161 BUNGA INSANI  80 85  85 85 A 83.75

 13 1806015166 RIO HARDANI  80 84  78 80 A 80.20

 14 1806015170 AMELIA  80 84  80 80 A 81.00

 15 1806015171 SIGIT DWI PRAKOSO  78 85  84 80 A 82.35

 16 1806015172 OKKY OCTAVIANI  82 85  83 85 A 83.45

 17 1806015255 TASYA OCTAVIANI PUTRI  82 87  87 87 A 85.75

 18 1806015263 SALSABIL HUSNA  82 85  85 85 A 84.25

 19 1806015285 FARHAH DINIYAH RACHMASANI  82 85  83 85 A 83.45

 20 1806015288 TASYA KHAIRUNNISA  82 87  88 87 A 86.15

 21 1806015296 DINA  ANNISA  78 87  90 87 A 85.95

 22 1806015301 KEDIVE RAMADHAN  80 85  81 80 A 81.65

 23 1806015304 MUHAMMAD RAFLIANWAR RAMADON  78 83  84 80 A 81.85

 24 1806015310 MUHAMAD SYAUQI AZRA  ABDULLAH  83 82  80 83 A 81.55

 25 1806015312 MOHAMMAD FAUJAN FACHRURAZI  80 83  83 82 A 82.15

 26 1806015314 SYIFA ULLAHURRAHMANIYAH  82 83  82 83 A 82.35

 27 1806015315 MUHAMMAD WISNU ANUGRAH  80 83  80 80 A 80.75



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teori Sosial Kritis

6B

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 28 1806015317 ABDULLAH ASLAM  80 83  80 80 A 80.75

 29 1806015320 RIMBA SHAFA ANINDYA WARANGGANI  80 85  85 85 A 83.75

 30 1806015324 MARIZKA NURUL SABILAH  80 83  80 82 A 80.95

 31 1806015325 PRASETIYO  80 83  80 82 A 80.95

 32 1806015330 RIFKI ERIAWAN  78 84  78 83 A 80.00

 33 1806015335 MUHAMMAD RAFLI ARDIANSYAH  78 85  84 85 A 82.85

 34 1806015352 GINANJAR RAHMATULLOH  79 85  83 83 A 82.50

 35 1806015353 RISKI FATMALA  84 83  78 85 A 81.45

 36 1806015361 UMI MARDIAH  82 85  86 83 A 84.45

 37 1806015363 ELANG RIMBA DEWATA  83 87  85 87 A 85.20

 38 1806015366 ANINDIA PUTRI LESTARI  81 85  83 83 A 83.00

 39 1806015375 RIEN HAMIDA AZZAHRA  79 84  79 82 A 80.55

 40 1806015485 ARIFIA DWI KARALIN  78 83  85 82 A 82.45

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Ttd



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015017 - Teori Sosial Kritis

: 6E

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

17 Mar 2021

Kontrak Belajar dan Orientasi Perkuliahan TSK  40 RIFMA GHULAM DZALJAD

 2 Rabu

24 Mar 2021

Kritik Ideologi dan pengetahuan  40 RIFMA GHULAM DZALJAD

 3 Rabu

31 Mar 2021

Teori Sosial dan Teori Sosial kritis  40 RIFMA GHULAM DZALJAD

 4 Rabu

7 Apr 2021

Tokoh-Tokoh Teori Sosial  40 RIFMA GHULAM DZALJAD

 5 Rabu

21 Apr 2021

Marxisme dan Neomarxisme  40 RIFMA GHULAM DZALJAD

 6 Rabu

28 Apr 2021

Teori Kritis Mazhab Frankfrut  40 RIFMA GHULAM DZALJAD

 7 Rabu

2 Jun  2021

Feminisme  40 RIFMA GHULAM DZALJAD

 8 Rabu

9 Jun  2021

Multikulturalisme  40 RIFMA GHULAM DZALJAD



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015017 - Teori Sosial Kritis

: 6E

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D130828 - RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

16 Jun  2021

Postkolonialisme  36 RIFMA GHULAM DZALJAD

 10 Rabu

23 Jun  2021

Poststrukturalisme  38 RIFMA GHULAM DZALJAD

 11 Rabu

30 Jun  2021

Cultural Studies  40 RIFMA GHULAM DZALJAD

 12 Rabu

30 Jun  2021

POSMODERNISME  40 RIFMA GHULAM DZALJAD

 13 Rabu

7 Jul 2021

globalisasi  40 RIFMA GHULAM DZALJAD

 14 Rabu

7 Jul 2021

PENDEKATAN EKONOMI POLITIK  40 RIFMA GHULAM DZALJAD

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015017 - Teori Sosial Kritis

: 6E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
17 Mar 2021 24 Mar 2021 31 Mar 2021 7 Apr 2021 21 Apr 2021 28 Apr 2021 2 Jun  2021 9 Jun  2021 16 Jun  202123 Jun  202130 Jun  202130 Jun  2021 7 Jul 2021 7 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1506015086 ILHAM MUBAROK 16  100

 2 1706015006 MUHAMMAD FAUZAN PUTRO UTOMO 16  100

 3 1706015100 ABDUL ACHRIFAN ADHA 16  100

 4 1706015103 DENNY SETIAWAN 16  100

 5 1706019007 MUHAMAD HUSEN 16  100

 6 1806015007 FATIMA NUR ALIFA 16  100

 7 1806015054 DIANA RAHMAWATI PUTRI 16  100

 8 1806015067 SITI NURAINI 16  100

 9 1806015091 ARIB FAHMI HAZIM 16  100

 10 1806015099 YUNI DWI ASTUTI 16  100

 11 1806015111 JIYAD ATHALLAH DANUZEIN 16  100

 12 1806015112 FARIS AL FARISI 16  100

 13 1806015118 AMALIA CHUSNUL CHOTIMMAH 16  100

 14 1806015124 FIQRI ANDIKA 16  100

 15 1806015125 NADYATUL MAULIDA 16  100

 16 1806015133 ALVERINI ABDULLAH 14  88X X

 17 1806015134 UUT ALDIANTO SAPUTRO 14  88X X

 18 1806015138 SYIFA ASYRAFIYAH 16  100

 19 1806015155 SULTAN LUTHFI EFENDI 16  100

 20 1806015156 MUHAMMAD RAIHAN IHKSAN 16  100

 21 1806015163 DONNI HASRIANDI 16  100



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015017 - Teori Sosial Kritis

: 6E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
17 Mar 2021 24 Mar 2021 31 Mar 2021 7 Apr 2021 21 Apr 2021 28 Apr 2021 2 Jun  2021 9 Jun  2021 16 Jun  202123 Jun  202130 Jun  202130 Jun  2021 7 Jul 2021 7 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1806015165 AYYUBI KHOLID SAIFULLAH 16  100

 23 1806015190 ISVA GITA ERVIANA 16  100

 24 1806015198 NUR ANILA SETIAWAN 16  100

 25 1806015205 SILMI FUADI 16  100

 26 1806015222 DINDA ANASTYA PUTRI 16  100

 27 1806015224 MAULVI MADJED 16  100

 28 1806015229 FARAH DINA 16  100

 29 1806015237 ANNISA ALYA FITRI 16  100

 30 1806015258 AZIZAH MUSYAFFA 15  94X

 31 1806015262 LISAWATI 16  100

 32 1806015295 ASTI DWI YULIANTI 16  100

 33 1806015333 FARAH AULIA SALSABILA 16  100

 34 1806015343 RIZKI AMIRULLOH 15  94X

 35 1806015369 ADITYA AYU PUTRI 16  100

 36 1806015391 ASHIFA RARA AYUNING TASYA 16  100

 37 1806015404 TIAS ASTATI 16  100

 38 1806015413 MUNA RAHMAWATI 16  100

 39 1806015434 ABDUL RAHMAN 16  100

 40 1806015465 AZRA  ANNISA 16  100

 40.00Jumlah hadir :  40  40  40  40  40  40  40  36  38  40  40  40  40  40  40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teori Sosial Kritis

6E

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1506015086 ILHAM MUBAROK  82 83  83 100 A 84.45

 2 1706015006 MUHAMMAD FAUZAN PUTRO UTOMO  78 85  80 83 A 81.05

 3 1706015100 ABDUL ACHRIFAN ADHA  80 85  81 85 A 82.15

 4 1706015103 DENNY SETIAWAN  80 85  81 82 A 81.85

 5 1706019007 MUHAMAD HUSEN  77 85  78 83 A 80.00

 6 1806015007 FATIMA NUR ALIFA  78 84  81 83 A 81.20

 7 1806015054 DIANA RAHMAWATI PUTRI  82 85  83 85 A 83.45

 8 1806015067 SITI NURAINI  78 85  81 83 A 81.45

 9 1806015091 ARIB FAHMI HAZIM  83 86  81 86 A 83.25

 10 1806015099 YUNI DWI ASTUTI  81 85  80 85 A 82.00

 11 1806015111 JIYAD ATHALLAH DANUZEIN  75 75  74 75 B 74.60

 12 1806015112 FARIS AL FARISI  83 85  82 85 A 83.30

 13 1806015118 AMALIA CHUSNUL CHOTIMMAH  82 85  84 87 A 84.05

 14 1806015124 FIQRI ANDIKA  80 87  86 87 A 84.85

 15 1806015125 NADYATUL MAULIDA  80 85  85 85 A 83.75

 16 1806015133 ALVERINI ABDULLAH  83 85  83 80 A 83.20

 17 1806015134 UUT ALDIANTO SAPUTRO  80 83  79 80 A 80.35

 18 1806015138 SYIFA ASYRAFIYAH  82 85  85 85 A 84.25

 19 1806015155 SULTAN LUTHFI EFENDI  80 85  84 87 A 83.55

 20 1806015156 MUHAMMAD RAIHAN IHKSAN  80 85  85 84 A 83.65

 21 1806015163 DONNI HASRIANDI  80 85  86 85 A 84.15

 22 1806015165 AYYUBI KHOLID SAIFULLAH  85 86  84 87 A 85.05

 23 1806015190 ISVA GITA ERVIANA  81 85  85 85 A 84.00

 24 1806015198 NUR ANILA SETIAWAN  81 87  88 87 A 85.90

 25 1806015205 SILMI FUADI  83 87  87 85 A 85.80

 26 1806015222 DINDA ANASTYA PUTRI  83 86  86 85 A 85.15

 27 1806015224 MAULVI MADJED  80 85  83 85 A 82.95



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teori Sosial Kritis

6E

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 28 1806015229 FARAH DINA  82 85  82 85 A 83.05

 29 1806015237 ANNISA ALYA FITRI  80 85  85 85 A 83.75

 30 1806015258 AZIZAH MUSYAFFA  80 85  83 85 A 82.95

 31 1806015262 LISAWATI  82

 32 1806015295 ASTI DWI YULIANTI  80 85  83 83 A 82.75

 33 1806015333 FARAH AULIA SALSABILA  80 85  83 84 A 82.85

 34 1806015343 RIZKI AMIRULLOH  81 85  86 82 A 84.10

 35 1806015369 ADITYA AYU PUTRI  79 84  83 83 A 82.25

 36 1806015391 ASHIFA RARA AYUNING TASYA  83 85  85 85 A 84.50

 37 1806015404 TIAS ASTATI  81 85  85 85 A 84.00

 38 1806015413 MUNA RAHMAWATI  80 85  85 83 A 83.55

 39 1806015434 ABDUL RAHMAN  81 83  80 82 A 81.20

 40 1806015465 AZRA  ANNISA  80 83  79 83 A 80.65

RIFMA GHULAM DZALJAD, S.Ag., M.Si.

Ttd


